viable econòmicament pel tipus de material i personal necessari per a la seva execució i els 
transports a realitzar. 

Codi CPV: 64121200-2 Serveis de distribució de paquets 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: preus unitaris d’acord amb l’article 102.4 de la LCSP. 

B2. El Valor estimat del contracte és de 129.416,00 € (cent vint-i-nou mil quatre-cents setze 
euros), d’acord amb el següent detall: 

B3. Pressupost base de licitació: 78.296,68 € (IVA inclòs) 

Es podran fer actuacions fins a exhaurir el pressupost del contracte ja que la baixa dels 
preus unitaris no comporta la baixa del preu total de contractació, el qual serà igual al de